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Light points of the commercial space.

LED Accent Light for Shop Display

- 디스플레이 공간에서 사용시 판매하는 제품을 돋보일 수 있음

- 레일에 설치하여, 원하는 방향으로 연출 가능

- 높은 CRI 제품으로, 제품 원색을 그대로 표현 가능

- 컨버터 내장형 타입으로 미려한 디자인 확보

TrackLight 31S
FEELED 
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입력전압타입 소비전력 색온도 빔각도 각도조절 재질제품명 연색성

LTL31S4W 30K-220V-C80-WT

LTL31S4W 30K-220V-C90-WT

LTL31S4W 30K-220V-C95-WT

CRI 80

CRI 90

CRI 95

규격

배광곡선 및 직하조도

220~240V

50/60Hz

4 wire 3 phase circuit spot light

with built-in driver
31W

3,000K

4,000K

17̊ , 24̊ ,

40̊ , 60̊

350̊  rotate 

90̊ vertical
AL

116mm

160mm

179mm

80X80mm

17˚

40˚

24˚

60˚

3,000K CRI90

연색성 및 광속/광효율

CRI 95CRI 95 CRI 90CRI 90 CRI 80CRI 80

3,000K

4,000K

3,000K

4,000K

111 lm/W

119 lm/W

3,452 lm

3,684 lm

119 lm/W

128 lm/W

3,696 lm

3,976 lm

142 lm/W

148 lm/W

4,391 lm

4,580 lm

광효율광속
색온도색온도

Diffuser

(CCT)
Color Filter

Louver

다양한 특징

Honeycomb

Frosted Glass

Cut-off-Tube

Clear Glass

3,000K→4,000K

Cut-off-Tube

Elliptic Light Diffuser

3,000K→2,700K

Wall-washer-Tube

Linear Light Diffuser

3,000K→2,400K


